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Protokół nr LX/2023/ 
z LX sesji nadzwyczajnej Rady Miasta Żagań w dniu 16 lutego 2023 r. 

Obrady rozpoczęto 16 lutego 2023 r. o godz. 10:00, a zakończono o godz. 10:31 tego samego 
dnia. 

I.Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Miasta Adam Matwijów otworzył LX sesję nadzwyczajną Rady Miasta 
Żagań, która odbyła się w formie zdalnej. Następnie przywitał wszystkie osoby uczestniczące 
w LX sesji nadzwyczajnej Rady Miasta, poinformował o nagrywaniu sesji, jak również 
oznajmił, że udział w sesji jest jednocześnie akceptacją publikacji swojego wizerunku oraz 
przypomniał o przestrzeganiu rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO). 

Po otwarciu nastąpiło sprawdzenie kworum. 

Radny Stanisław Kucab potwierdził kworum ustnie, natomiast radny Jakub Witek, radny 
Andrzej Chodań oraz radna Kinga Drewicz kworum potwierdzili telefonicznie. 

W posiedzeniu wzięło udział 21 członków. 

Obecni: 

1. Wiesław Bochenek 
2. Andrzej Chodań 
3. Kinga Drewicz 
4. Dariusz Jadach 
5. Małgorzata Klorek 
6. Danuta Kozłowska 
7. Stanisław Kucab 
8. Grzegorz Kuźniar 
9. Tomasz Kwarciński 
1 O. Piotr Łoś 
11. Tomasz Maciejak 
12. Daniel Marchewka 
13. Adam Matwijów 
14. Tomasz Nowak 
15. Krzysztof Omielj ańczy k 
16. Henryk Sienkiewicz 
17. Krzysztof Sieńko 
18. Ireneusz Szaniawski 
19. Piotr Węglik 



20. Jakub Witek 
21. Agnieszka Ziętek-Muszyńska 

Kworum zostało osiągnięte. 

Po osiągnięciu kworum, Przewodniczący Rady Miasta stwierdził prawomocność obrad oraz 
poinformował, że wszyscy radni zostali prawidłowo zawiadomieni o terminie sesji i otrzymali 
dokumenty, związane z proponowanym porządkiem obrad. 

Załącznik do protokołu nr 1 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Miasta Adam Matwijów poinformował, że Burmistrz Miasta na 
podstawie § 18 i §46 ust. 2 Uchwały nr L VIII/80/2018 Rady Miasta Żagań z dnia 
19 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Żagań o statusie miejskim, 
przedłożył wniosek o zmianę porządku obrad Sesji poprzez wprowadzenie dwóch 
autopoprawek. 
Pierwsza autopoprawka dotyczyła projektu uchwały zmieniającej uchwałę budżetową na 2023 
rok Gminy Żagań o statusie miejskim. 
Przewodniczący Rady zaproponował, aby autopoprawka do projektu uchwały zmieniającej 
uchwałę budżetową na 2023 rok Gminy Żagań o statusie miejskim została omówiona i 
głosowana w pkt. 3 ppkt."a". 
Propozycja została przyjęta. 

Druga autopoprawka dotyczyła projektu uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę 
Finansową Gminy Żagań o statusie miejskim na lata 2023 - 2036. 
Przewodniczący Rady zaproponował, aby autopoprawka do projektu uchwały zmieniającej 
Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Żagań o statusie miejskim na lata 2023 - 2036. 
została omówiona i głosowana w pkt. 3 ppkt. "b". 
Propozycja została przyjęta. 
Porządek obrad został przyjęty. 

3. Uchwały. 

a) zmieniająca uchwalę budżetową na 2023 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. 

Skarbnik Miasta Teresa Łapczyńska omówiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę 
budżetową na 2023 rok Gminy Żagań o statusie miejskim wraz z jej autopoprawką. 
Z powodu braku pytań Przewodniczący Rady Adam Matwijów przeszedł do głosowania 
autopoprawki, a następnie projektu uchwały wraz z autopoprawką. 

1) autopoprawka 
Glosowano w sprawie: 



autopoprawki. 

Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Wiesław Bochenek, Dariusz Jadach, Małgorzata Klorek, Danuta Kozłowska, Grzegorz 
Kuźniar, Tomasz Kwarciński, Piotr Łoś, Tomasz Maciejak, Daniel Marchewka, Adam 
Matwijów, Tomasz Nowak, Krzysztof Omieljańczyk, Henryk Sienkiewicz, Krzysztof Sieńko, 
Ireneusz Szaniawski, Piotr Węglik, Jakub Witek, Agnieszka Ziętek-Muszyńska, Andrzej 
Chodań, Kinga Drewicz, Stanisław Kucab 

Radny Andrzej Chodań i radna Kinga Drewicz głosy oddali telefonicznie. Radny Stanisław 
Kucab głos oddał ustnie. 
Autopoprawka została przyjęta. 

Głosowano w sprawie: 
zmieniającej uchwałę budżetową na 2023 rok Gminy Żagań o statusie miejskim wraz z 
autopoprawką. 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Wiesław Bochenek, Dariusz Jadach, Małgorzata Klorek, Danuta Kozłowska, Grzegorz 
Kuźniar, Piotr Łoś, Tomasz Maciejak, Daniel Marchewka, Adam Matwijów, Tomasz Nowak, 
Henryk Sienkiewicz, Krzysztof Sieńko, Ireneusz Szaniawski, Piotr Węglik, Jakub Witek, 
Agnieszka Ziętek-Muszyńska, Andrzej Chodań, Kinga Drewicz, Stanisław Kucab, Krzysztof 
Omieljańczyk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Tomasz Kwarciński 

Radny Andrzej Chodań oraz radna Kinga Drewicz głosy oddali telefonicznie. Radny 
Stanisław Kucab głos oddał ustnie. 

Uchwala została przyjęta wraz z autopoprawką. 

b) zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Żagań o statusie miejskim na 
lata 2023-2036. 

Skarbnik Miasta Teresa Łapczyńska omówiła projekt uchwały zmieniającej Wieloletnią 



Prognozę Finansową Gminy Żagań o statusie miejskim na lata 2023-2036. 
wraz z jej autopoprawką. 
z powodu braku pytań Przewodniczący Rady Adam Matwijów przeszedł do głosowania 
autopoprawki, a następnie projektu uchwały wraz z autopoprawką. 

1) autopoprawka 
Glosowano w sprawie: 
autopoprawki. 

Wyniki glosowania 
ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Wiesław Bochenek, Dariusz Jadach, Małgorzata Klorek, Danuta Kozłowska, Grzegorz 
Kuźniar, Tomasz Kwarciński, Piotr Łoś, Tomasz Maciejak, Daniel Marchewka, Adam 
Matwijów, Tomasz Nowak, Krzysztof Omieljańczyk, Henryk Sienkiewicz, Krzysztof Sieńko, 
Ireneusz Szaniawski, Piotr Węglik, Jakub Witek, Agnieszka Ziętek-Muszyńska, Andrzej 
Chodań, Kinga Drewicz, Stanisław Kucab 

Radny Andrzej Chodań i radna Kinga Drewicz głosy oddali telefonicznie. Radny Stanisław 
Kucab głos oddał ustnie. 

Autopoprawka została przyjęta. 

Glosowano w sprawie: 
zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Żagań o statusie miejskim na lata 2023- 
2036 wraz z autopoprawką. 

Wyniki glosowania 
ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Wiesław Bochenek, Dariusz Jadach, Małgorzata Klorek, Danuta Kozłowska, Grzegorz 
Kuźniar, Tomasz Kwarciński, Piotr Łoś, Tomasz Maciejak, Daniel Marchewka, Adam 
Matwijów, Tomasz Nowak, Krzysztof Omieljańczyk, Henryk Sienkiewicz, Krzysztof Sieńko, 
Ireneusz Szaniawski, Piotr Węglik, Jakub Witek, Agnieszka Ziętek-Muszyńska, Andrzej 
Chodań, Kinga Drewicz, Stanisław Kucab 

Radny Andrzej Chodań i radna Kinga Drewicz głosy oddali telefonicznie. Radny Stanisław 
Kucab głos oddał ustnie. 

Uchwala została przv.fęta wraz z autopoprawką. 



4. Zamknięcie sesji. 

Przed zamknięciem posiedzenia Przewodniczący Rady poinformował o kolejnym posiedzeniu 
Rady Miasta Żagań, które planowane jest na dzień 24.02.2023 r. o godz. 10.00 w Żagańskim 
Pałacu Kultury w sali Kurlandzkiej oraz o uroczystości z okazji 78 rocznicy walk o Żagań, 
które odbyły się w dniu 16 lutego 2023 r. o godz. 13.00 na pl. gen. Maczka w Żaganiu. 

Przewodniczący Rady Miasta Żagań zamknął LX sesję nadzwyczajną Rady Miasta Żagań. 

Przygotował(a): 

Beata Durnin 

https://www.youtube.com/watch ?v= XJZ3ay8meHg 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


